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ONV-Leopard7000-4GF-24GE-PXN £%!2 ONV BEtHAMNB Ik LEL=EME PoE 32
#atl, 3285 24 4~ 10/100/1000Base-T BHi&R RJ45 im+4 4 1/10G J3k SFP+Y¢4EE.
Hrh 1-24 im0 #F |EEE 802.3af/at #fE PoE #tE8, Him[] PoE INZIX 30W, EAl&K PoE
IHINERYy 400W, {FJ9 PoE #tREIRE, REBEmNMENIRBIMEINERIZRIREFEEMENE
e, FEENEATTE AP, MEEGL, WNEBEIET. JRIEXNHRFESF POE LinikE
HEE, HEXNEHE PoE HEEREKRKIINENE, EE&EE. RE. BX, &E, 82X, K
BE K SMB F/ IR FERIAIRLE,

ONV-Leopard7000-4GF-24GE-PXN B L3 &AL, 323 IPV4/IPV6 S, ik
SEBELR, SFRENREEIPNE. 5TE0 ACL/QoS RIFNEERI VLAN IhgE, 5T&
B, XHSHRETRIIY STP/RSTP/MSTP(<50ms) LA K (ITU-T G.8032)
ERPS(<20ms)iRFHEER B FIMESTI S, HERMMESHERRT, TTLARERRSIERE, (RIE
BENBRARENERN. RIESRNMAEE, @83 Web, CLI. SNMP, Telnet EME S,
#1T PoE (AEEETR, #HTimOEIE, RAMIERE, KOMERSH, VLAN {5, IGMP, &%
RIEEFZFNAWSEHE.

http://www.onv.com.cn

Page 1 of 7



http://www.onv.com.cn

ONV

m TIREAN, AREST

O ERINTHF CTIRCLRMI L+ IR 7 Ha, - R, 35 L & Fhii 5t 24 X
oK

& BTA D SRR C B AR R, AR R

& SCHF TEEE 802. 3x 42X Lifit#5#1 Backpressure XU Lift{% .

B HE PoE L IhRE

24 A 10/100/1000Base—T RJ45 3 1150 FF PoE fibH, i 2 2B, BSR4 . Tk
T8 5 5537 5 PoE ftHL TR K .

<& R IEEE 802. 3af/at PoE fEHAR#E, HZNIRMI PoE W& HEAT b, AR IE PoE Best.
HEHLE K PoE a1 tH Th2R 1A 400W, BRufi [ K PoE farth Th2 4 30W,

<& PoE i FISCHFAR S NLE], TR IYFA LN, HU5e ORI S0 e o DR fE e, 8 S ik
w7 LAE

O CRF POE M ThRE, W LUE MERLE, WL PoE &l IR AR, R Bie, M

FAREEF, WHEE .

m SRR ERE S

<& 3(#F IEEE 802.1Q VLAN, HI/ 0] A4 F5 K R gLl 4> VLAN, SCHF Voice VLAN, SC#F QinQ
i E .

O FFQoS, LFEFEET RO FEF 802, 1P AT DSCP ) = Fh i Je A% A1 Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1 i B2 B35 o

O SCHFACL, GG E VTECAUIN L AL B AR AR LUK IR T AS PR R S B oS s . R i 9, 4R AR
T PR 22 A U 1) 425 1) SRS

& SZHF IGMP VI/V2 ARE WML, SCRF IGMP Snooping, 1 A2 2 £ 3 i i AL AT 4% AN AL 25 1

BATERK.

SRR ERPS PO PR 5 STP/RSTP/MSTP AE =i i, THBR —JZHRRE . SEIUEERK &1 -

O IFHAICRMBNSILE, AROGMEER AT L, LB ABIIME . BB & 0, BT

ET3

&

B EERHZE
O 3CHF 802, IXAIE, AR EAIRBEEDIRE, FEHRHEIAESS RS 5242 3 11 AL
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IR REATHH .
O SCRRIR I RRES .
O SRR )RR AR .
& R IP+MACH:R FT+VLAN U ¢ R 36 4H A 40 Tt
m RERETE
O FHURINFE. KU EBNBONETE, PR SR re, BRI, DRIEF AR E ST .
O KONV B EBR IR, SR, SR AREE PoE I -
O WAL E R CCC hrtE, 5E2&TFE CEL FCCy RoHS ZeMI R, f3 & 4] 4.,
& AP ATIE I BERRRAT (PWR) « RGUBATIRAKT (SYS). i DR HR AT (Link, L/AD.

PoE TARFEZRIT 48 A8 1 fift v s ARG .

B BRHNEHEEHE
& TR Web M. CLI #5247 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet &£ ¥4k

(e B 4

O SZHFFHTTPS. SSLV3. SSHVL/V2 25 i, B %4,
O XFERMON. REGIHE. i R EST, (8T M RSuE.
O CHFE LLDP, 5 i 09 4565 FH 2% 495 i v % 1 BT e B A R
O SRR CPU MidE. WAFMEFE. Ping 0. ZRZEK RGN
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25 ONV- Leopard7000-4GF-24GE-PXN
24 4~ 10/100/1000Base-T POE 1 (Data/Power)
I 7€ it 44 1/106 73k SFP+ BB (Data)
14 Console RS232 #%# 0 (115200, N, 8, 1)
ER=E gt L3
POE % I 1-24 ¥ 1 S7 FF 1EEE802. 3af/at A5tk POE fi

IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.31i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base-TX;
TEEE802. 3ab 1000Base-T;

RES N
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3ae 10GBase—SR/LR;
IEEE802. 3x
PrHbrdE %4 1EEE802. 3af/at [H FRkRE
EmESR 1-241110/100/1000Base-T H AT, 4=/ X TMDI/MDI-X H &
SIS JiIJESFP+ S E, BOAARBE i, FERMN, AT s/ 28, e/ Wi,
LC)
R At R (A2d)
L& 698Ghps  (JCPH%E)
A5 R H@64byte 126Mpps
MAC ik 32K
L R GAT 32M
10BASE-T : Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)
AL L A% 100BASE-TX : Cath or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T : Catbe or later UTP(<X100 meter)
S ZRE . 850nm 0~300M (10G)
BARE . 1310nm 0~40KM , 1550nm 0~120KM .
L5 BAIMUZRF 1/2(+), 3/6(-), 438k
SIS ARYE S Ry B 30W/15. 4W
ISREIEIE IPNGENES 400W , AP (AC100-240V)
BHLIIFE FLIhFE: <25W; JERTh#E: <400W
Hie s HLUR WEIFISHIE, AC: 100~240V 50-60Hz 5A

HIEFERAT - PWR G L)« RGUFEARAT: SYS ) s MEEFR/RIT - Link AR, O L/A (%

LED #8754
vy ); POETAE{S7IT: PoE (Gh0);

— I SR % f

TARIREE RS —-20~+55° C; 5%~90% RH Tokt4s
AR IR -40~+80° C; 5%~95% RH Tokt4s
ARIRSE (LD 440%290+44. 5mm

/B <4.4kg / <5.0kg

ORI : 4KV 8/20us;

= =f ¥
W5 55 /B 32 2% B, 1P30
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ZRNIE

3C;
CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

J5 fR3Y]

STHHL 3 4, &G YR

555tk

Sk
O

Y HF IEEE802.3x Jitdz (4T

SCRPFRE 0 AR ) 1 X3

SCREXT NS R OSCHR B AT IR, R i/l 64Kbps
SCRFS R R B E

SCRp H EEE 2R BUKIM T RERC B

PoE &

SCRE POE HLYR A 3y 256 BRI i

X FERELG I POE fii i Dh 40 BL, Sl /af/at
SRR 1 PoE fir A e g e B

R O PoE TARIRS BN
SCRFHLIRAEIR 5 B

SCFE PoE TAE 5 [R)

=Rk

SCF L3 M TIRE, SRR IPVA/IPVE $5 5], 3 # RIP/RIPng, OSPF v2/v3;
XR RN RGEE R, SFREAFEMEB, AF VLAN Z [R5E(E
SCREERAS B B/BRIN S, RS H 128 4

SCREARP P, K% H 1024 A

VLAN

SRR DA VLAN (4K 4> IEEE802.1q
SCRERE TP VLAN

T HEEET MAC 1) VLAN

¥ Vocie VLAN

Y Access. Trunk. Hybrid =S80 i g &
THQinQ BLE

M

3CFF LACP
XFHAERE

THK 14 MRS, BARAULRAH 8 M

A

%4 STP (IEEE802.1d)
¥+ RSTP (IEEE802.1w)
¥+ MSTP (IEEE802.1s)

Tl R P i

Y Ff G.8032(ERPS), % ¥ #F 255 M, ML e 1024 Mk
R [ AN T 20ms

¥ IGMP Snooping vIiv2. %1 1024 NHIEA
SCREF P P B AL

¥ #F MLD Snooping v1/v2

SCRFHFE VLAN

SRR AR 1RO R B

QoS

X ¥ Diff-Serv QoS

A 1 SCRE 8 M H B

SCHF 802.1p/DSCP 1k 5 2 Bt St
SCREBABIEEENLE] (SP. WRR. SP+WRR)
SRR e gibRic Mark/Remark
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BEF I A i g
B0 11 2 1
SCRERE TR I PR s

SHF L2~L4 it yEThfg, T LADCERAR SCRT 80 MY, HRALIEEFUE MAC Hutlk. H ) MAC
Hb. R P HihE. H i IP bk, 1P P, TCP/UDP 3. TCP/UDP i 17 H . VLAN
%% X ACL.

SR TG . VLAN & ACL

SCEEF P S B AR

S FF IEEE802.1X AIE/ZE 7 MAC HuhikiAiE

37 ¥ AAA&RADIUS AiF

SR MAC Huhik 2% >1 %5 H BR il

SHF MAC Hiuht B

SCFE SSH 2.0, v B Bl R ke 4 hn s @ i

SCRESSL, ARBEEE L 4

AR SERE 1R B

SCFE ARP RCRRIE T BE

SCRE 1P R

SCEE ARP ARG TN Zh B

S #5B7 DoS H ik

SRR ) AR SCH ]

SCRE MBI & L]

IP+MAC+VLAN-+3; 11170 645 3 Th it

7 ¥ DHCP Serve

375 DHCP Client

% ¥ DHCP Relay

3+ DHCP Snooping

% FF Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI iy 24T AL E

SCREWEB WM (SZRF HTTPS)

Y H FTP. TFTP. Xmodem. SFTP (4t b R4

Y H SNMP V1/V2C/V3

SR E R

SCHENTP I 4

HHS Y NFRRGTIEHE

37 # Ping #5i

SCRERAE K RS R

SCFE CPU RPN FI R IRE B F

SCRERERR R RPN LLDP

SRR ONV NMS P& EHREH (LLDP+SNMP), SN 44 % 4 IR 4 S 80
H, B M T

Web %2 Mozilla kIR 2.5 B 5E B=ARAS , 25830 5 2% chrome V42 B & RS, K Internet
Explorer10 {5 B A

RGEFR 5 2K K LAk DU R LK

TCP/IP, MIZEE#FIM 453 /E R 48 (40 Microsoft Windows, Linux 8t Mac OS X) %% 7E
W iR A TR L

ot

i
T
i
i

ACL

DHCP
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=] F
ABRITEERT B.ERILIEIERT
C. 24[OPoE{teB D. 10GHJkSFPIHLF O
E32=40 F.AC100-240V,50/60HzEI A O
Wi B R BE | B
28 73k LEE=Z M4 POE & #Hl (ONV-Leopard7000-4GF-24GE-PXN/at ) 1 &
AC HEJRZE 1 IR
A EER RJ45-DBO J& it 1 i
hi&wEEM FHEHD 1 o)
L SER kT 1 fy
&R 5 AL 1 fr
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